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1. W dzisiejszą niedzielę Kościół wychwala Pana Boga za wszystkich świętych, oficjalnie
kanonizowanych, i tych, którzy w cichości wiedli święte życie. To ci, którzy już opłukali swoje szaty
we Krwi Baranka, którzy życiem zaświadczyli, że człowiek jest w stanie czynić i pomnażać dobro.
Dzisiejsza uroczystość uświadamia nam też, że świętość jest dla wszystkich, dla każdego z nas.

 

- Jak pewnie wiemy decyzją Rządu od soboty do wtorku 2.11. do północy zostały zamknięte
Cmentarze.

 

Przypominamy o obowiązku noszenia maseczek w przestrzeni publicznej. Dotyczy to
również Kościoła.

Zgodnie z wytycznymi w naszym Kościele może przebywać 60 osób (1 osoba na 7 m/kw.) bardzo
prosimy Was drodzy Parafianie o zrozumienie i uczestnictwo we Mszy św. poprzez media. Na czas
obostrzeń  dodatkowa Msza św. w niedzielę o godz. 6.00.

Z naszego Kościoła będziemy transmitować Msze św. o godz. 8.30., 10.00., i 12.00.

Biuro Parafialne czynne od wtorku do piątku od 18.30. do 19.00.

Prosimy o kontakt w sprawie Sakramentu Chrztu św.

 

Za tydzień nasza comiesięczna taca budowlana – przeznaczona na spłatę zobowiązań za
dach na nowej części naszej Świątyni. Za ofiary złożone na tacę i przelane na konto
parafialne składamy serdeczne Bóg Zapłać.

 

2. Jutro przypada wspomnienie Wszystkich Wiernych Zmarłych, tzw. Dzień Zaduszny. Cmentarze
przypominają nam o przemijaniu i kruchości ludzkiego życia, ale jako chrześcijanie ufamy, że i nasi
bliscy zmarli, i kiedyś my sami, dołączymy do grona świętych i błogosławionych.

 



3. W poniedziałek, 2 listopada w naszym kościele będą sprawowane Msze Święte w następujących
godzinach: 7.00. – za Dusze w czyśćcu cierpiące; 9.00. - zbiorowa; 15.00. - ++ Fundatorów
i Dobrodziejów Parafii i Kościoła; 17.00. - zbiorowa; 18.00. - zbiorowa

Biuro Parafialne w tym dniu nieczynne.

 

Drodzy Parafianie wypominki jednorazowe ze względu na panujący stan pandemii będziemy
odmawiać od wtorku 3.11. do soboty 7.11. razem z Różańcem o godz. 19.00.. Nabożeństwo
będzie transmitowane.

 

4. Decyzją papieża Franciszka przez cały listopad możemy ofiarować naszym zmarłym wielki dar –
odpust zupełny za pobożne nawiedzenie cmentarza i zmówienie modlitwy w ich intencji oraz
spełnienie pozostałych zwykłych warunków odpustu, tzn.: stan łaski uświęcającej, brak przywiązania
do jakiegokolwiek grzechu, przyjęcie Komunii św., odmówienie modlitwy w intencjach wyznaczonych
przez Ojca Świętego.

 

5. W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek, pierwszy piątek i pierwsza sobota miesiąca. Okazja
do pierwszopiątkowej spowiedzi w naszym kościele przed poranną Mszą św. i po południu od godz.
15.30. do 18.00. W sobotę powierzymy naszą wspólnotę parafian, tych żyjących, ale i tych, którzy
odeszli już do domu Pana, Tej, która jest naszą Królową. Uczynimy to zwłaszcza podczas
pierwszosobotniej Mszy Świętej o godz. 7.00., a po niej modlitwy.

Nie ma odwiedzin Chorych z posługą Sakramentalną.

 

W TYM TYGODNIU PATRONUJE NAM:

• 4 XI – św. Karol Boromeusz.

 

Ogłoszenie GUS:

W całej Polsce właśnie trwa Powszechny Spis Rolny. Udział w spisie jest obowiązkowy, a
podstawową formą udziału w nim jest samospis internetowy. Wystarczy wejść na stronę
http://spisrolny.gov.pl 
i wypełnić elektroniczny formularz. Można również spisać się telefonicznie dzwoniąc na infolinię 22
279 99 99. Wykorzystując te formy spisu można też wygrać nagrody biorąc udział w konkursach
organizowanych przez Urząd Statystyczny w Gdańsku. Udział w spisie rolnym to obowiązek każdego
rolnika.

 


